из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 26 от 28.10.2016 г.

Вопрос № 1

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО», Положением о членстве в СРО АСС «ГПО ЮО» и Требованиями к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, принять решение о внесении изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

В связи с изменением видов работ, на основании представленных заявлений:

- № по реестру 255

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТСТРОЙ" Свидетельство № П-039-П0255-15082016, выданное 15.08.2016 г.

- № по реестру 256

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙПРОЕКТ" Свидетельство № П-039-Н0256-15082016, выданное 15.08.2016 г.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



Н.И. Доценко

из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 26 от 28.10.2016 г.

Вопрос № 2

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО», Положением о членстве в СРО АСС «ГПО ЮО и Требованиями к выдаче свидетельства о допуске к работам (Приказы Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624 и Ростехнадзора от 05.07.2011 г. № 356), которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, принять решение о выдаче 01 ноября 2016 г. Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданных):

В связи с изменением видов работ, на основании представленных заявлений:

- № по реестру 255

Свидетельство № П-039-П0255-01112016, выдать 01.11.2016 г.

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТСТРОЙ"

на виды работ: 3; 4.5; 6.6 и 12;

объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) – повышенный уровень ответственности.

- № по реестру 256

Свидетельство № П-039-Н0256-01112016, выдать 01.11.2016 г.

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙПРОЕКТ"

на виды работ: 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 6.1; 6.2; 6.3; 6.4; 6.6; 6.12; 7.1; 7.2; 9; 10; 11 и 12;

объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) - нормальный уровень ответственности.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО» Н.И. Доценко ироектиких роздания в проветием в претием в применем в применем в применем в проветием в применем в применем в применем в пр

из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 26 от 28.10.2016 г.

Вопрос № 3 Пункт 3.1.

Постановили: «На основании «Положения об аттестации работников и специалистов юридических лиц и Индивидуальных предпринимателей - членов СРО АСС «ГПО ЮО» Коллегия СРО принимает решение о выдаче Аттестатов аттестованным специалистам (работникам) члена СРО - **ЗАО «ЦНТДЭП»** (номер по реестру 19).

Поручить Исполнительной дирекции СРО внести данные в реестр аттестованных специалистов (работников) членов СРО, выдать Аттестаты в установленном порядке и разместить информацию на сайте СРО».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО» Н.И. Доценко

из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 26 от 28.10.2016 г.

Вопрос № 3 Пункт 3.2.

Постановили: «В связи с отсутствием деятельности у члена СРО - ООО "Анастасия" (номер по реестру 248), Коллегия СРО принимает решение о приостановлении с 28.10.2016 г. до 23.12.2016 г. (сроком до 60 дней) действия Свидетельства № П-039-Н0248-04082015, выданного 04.08.2015 г. члену СРО - ООО "Анастасия" (номер по реестру 248), на виды работ: 1.1; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 6.1; 6.2; 9; 10; 11; 12 и 13 (нормальный уровень ответственности).

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения члена СРО принятое Коллегией решение.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию на сайте СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор CPO ACC «ГПО ЮО» Janock many popological street of the street

Н.И. Доценко